|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AnctaHuna 18
07.02.2026

Manbumku, 200m Ha cnuHe

MBBCP oty nmasaim
PECRYENAKN TATAPCTAN

14 - 18 net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

KYCWOW VeaH
KAPbIMOB Anwva3s
MAPKOBWY Bsiuecnas
KOJIMH PomaH
MWHTA3ETAVHOB Manuk
30/10TOB Muxann
TYXBATAJIMEB Ackap
®A3JbIEB Amnp
LLUNOMMAK PocTtucnas
10 HE®ELOB ®épop

11 HWKOJIAEB [mutpwuii
12 KWCEJNEB Apocnas
13 BOJIOKUTUH AHgpeii
14 MEYEB WUBaH

15 BOWKOB AHgpeii

O©CoO~NOOULA,WNPRF

16 - 18 net

MANKWNH AnekcaHap
EBAOKVMMOB Bnagnmup
XNATOB ApcnaH
MWHHYNNNH MypaTt
NYKbAHOB faHuunn
FOPEJIOB JleB
CENELUKUA Muxaun
CEMEHOB fpocnas
BAOETMEB Wcnam
YEPEMNAHOB Bnagumup

©CO N WNPE

(I
o

r/p

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2010
2008
2008
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

I
n
[tOH.

KMC

KMC

KomaHpa

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
LN "MY CHAMPS" KazaHb
CLUOP Ne6 Omck

CLUOP Mowkap-Ona

"AKk Bype" Ka3aHb

AHOCLU Ne6 "BonHa" Ecbpemos
CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLIOP "[flenbTa" KasaHb
CLUOP WNowkap-Ona

CLUOP NelO "Onumn" Tonbattn
CLUOP "[lensta” KasaHb
CLUOP WNowkap-Ona

®CK "CT3" NoneBckoii

CLU "Cokon" Capanyn

CLU OTpagHsbIit

CLUOP "FOM" Mocksa
CLUOP Nel KypraH

CLLOP Mowkap-Ona
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
LM "YemnuoH" Tyna
CLUOP Nel KypraH

CLW LLCKA OgmHL0BO

LU "Yemnuor" Tyna

"Ak bype" Ka3aHb
M'mmHa3us Nel79 KasaHb

3anaBoOYHOE Bpems

H-H
TATP
OoMC
M3
TATP
YN
TATP
TATP

CMP
TATP

CBPJ
YaM
CMP

MOC
KYPI
M3
TATP
T™YN
KYPI
MO
YN
TATP
TATP

2:08.80
2:17.80
2:20.00
2:22.00
2:22.50
2:27.01
2:28.00
2:28.00
2:30.00
2:31.41
2:34.00
2:34.00
2:37.00
2:52.00
3:25.20

2:10.00
2:14.00
2:16.00
2:18.00
2:18.00
2:22.00
2:25.00
2:33.00
2:35.00
2:38.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

==}
MADWAVE

anep



