



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



18

, 200m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2011		"	"	-	2:08.80
2	2012		"MY CHAMPS"			2:17.80
3	2012		6			2:20.00
4	2011		-			2:22.00
5	2011		"	"	-	2:22.50
6	2011		6 "			2:27.01
7	2012		"	"	-	2:28.00
8	2011		"	"	-	2:28.00
9	2012		-			2:30.00
10	2012		10 "			2:31.41
11	2011		"	"	-	2:34.00
12	2012		-			2:34.00
13	2012		"	"	-	2:37.00
14	2012		"	"	-	2:52.00
15	2012		-			3:25.20

16 - 18

1	2010		"	"	-	2:10.00
2	2008		C	1	-	2:14.00
3	2008		-			2:16.00
4	2009		"			2:18.00
5	2010		"	"	-	2:18.00
6	2009		C	1	-	2:22.00
7	2010		-			2:25.00
8	2010		"	"	-	2:33.00
9	2010		"	"	-	2:35.00
10	2010		179			2:38.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**